[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	04.02.2015г
	пгт.Кавалерово
	 №308

	О требовании прокурора Кавалеровского района от 29.01.2015 № 7-36-2015/190 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора

Рассмотрев и обсудив требование прокурора Кавалеровского района от 29.01.2015 № 7-36-2015/190 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора» и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Согласится с требованием прокурора Кавалеровского района от 29.01.2015 № 7-36-2015/190 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора».
2. Комиссии по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению (Занько) подготовить и внести на рассмотрение Думы района проект решения о внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 03.11.2010 № 130-НПА «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района».

2. Направить  настоящее решение прокурору Кавалеровского района.
3. Решение вступает в силу  со дня его принятия.
Председатель Думы                      И .В.Гладких